cardíaca infan�l no Estado, através dos autos de nº 1005931-54.2019.4.01.4100.

CONSIDERANDO Contrato de Repasse da Caixa Econômica Federal - CEF nº 859660/2017/MS/CAIXA, que tem como o objeto a Ampliação do
Hospital Infan�l Cosme e Damião, com valor de R$ 32.941.116,00 (trinta e dois milhões, novecentos e quarenta e um mil cento e dezesseis reais) ,
o referido contrato possuía cláusula suspensiva, inicialmente com o prazo de 30/12/2018, sendo prorrogado a pedido da Secretaria Estadual de Saúde,
para 30/12/2019, através do OFÍCIO Nº 733/CPOP/SESAU, de 29 de outubro de 2018.

CONSIDERANDO Ação Judicial n.